
Kenmerk: 15512-2019: 188992 

Gemeente 
Coevorden 

No. 2019/1525 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1525; 

besluit: 

1. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijze, zoals opgenomen in de 
bijbehorende zienswijzennota ; 

2. Het bestemmingsplan 'Klooster 33 en 33a, Zweeloo' met de identificatiecode 
NL.IMRO.0109.100BP00037-0003 ongewijzigd vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 21 mei 2019 

De raad voornoemd, 

griffier 


